
w
R E S G A T E 4Vv|

m  

» .

/

PROPOSTA COMERCIAL

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO W  2023.03.28.01 - SMS

Data e Hora de Abertura: 20/04/2023 às 13:00 horas 
Razão Social: J LIMA CIA LTDA CNPJ: 07.646.538/0001-17
Endereço: Avenida Getulio Vargas, 90 Monte Castelo -  São Luís - MA CEP: 65.030 
Fone: 98 21080400........98 991615560 '
Banco: 237 Bradesco Agência N.S; 3788 Conta Corrente n.2: 0013025-7 
E-mail: ioaQ.iunior@sosaude.med.br

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE 
AMBULÂNCIAS TIPO B, VEÍCULOS TIPO FURGÃO E TIPO CAMINHONETE 4X4, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

/ F

ESPECIFICACAO UND
Qu;irt q n t d

Veículo
VALOR UNIT 

!RS)

VALOR 
TOTAL 

MENSAL R$

VALOR TOTAL 12 
Ml SES ír s í

01

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO FURGÃO (LONGO TETO ALTO), 
ORIGINAL DE FABRICA, TAMANHO MÉDIO, TETO ALTO, COM AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLfCA, SEM MOTORISTA, 
CARROCERiA UNIFICADA TIPO MONOBLOCO ADAPTADO PARA 
AMBULÂNCIAS TIPO 8, CONFORME CLASSIFICAÇÃO DO 
MINISTÉRIOS DA SAÚDE PORTARIA GM/MS N9 2.048/2002. Marca: 
Renault L2h2, Ducato, Sprinter

UND 12 4 13.990,00 55.960,00 671,520,00

VALOR TOTAL MENSAL 55.960,00
VALOR TOTAL 12 MESES 671.520,00

Valor Total do Lote: R$ 671.520,00 ( Seiscentos e Setenta e um mil quinhentos e vinte reais ).
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Observações:
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 

todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
• encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
• tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
• seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 

causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

JOAO DE DEUS Assinado de forma digital 0 - _ , . . « , .. ,
por joao de deus souza Sao Luís (MA), 20 de Abril de 2023
tlMA:03215920344 
Dado?: 2023.04.20 16:15:35 
-03*00'

SOUZA 
LIMA:0321592034 
4

@)

J LIMA CIA LTDA 
João de Deus Souza Lima 

RG n° 107.900 
CFF N° 032.159.203-44 

Sócio Administrador

V


